1
4945B/C 无线电通信综合测试仪
300kHz～1.05GHz/3GHz
产品综述
4945 系列无线电通信综合测试仪是多功能、便携式无线电综合测试类仪器，基于软件
无线电架构，集成了跳频信号发生与分析、矢量信号发生与解调分析、模拟调制信号发生与
解调分析、音频信号发生与分析、音频示波器、自动测试等功能，它可完成无线通信设备的
发射与接收主要性能测试，并对射频、调制、音频、数码等特征参数进行测量分析，广泛应

其余：网口（支持远控）、26 芯测试总线接口、USB-host 接口等
8
订货信息
主机：
4945B 无线电通信综合测试仪（300kHz～1.05GHz）
      4945C 无线电通信综合测试仪（300kHz～3GHz）
标配：
序号 名称 说明
1 用户手册（含编程手册） 1 本
2 三芯 220VAC 电源线 1 根
3 N-BNC 转接头 1 个
4 N-SMA 转接头 1 个
5 TNC-SMA 转接头 1 个
6 合格证 1 个
选件：
选件编号 名称 功能说明
4945-H01 内置锂电池 容量 11000mAh
4945-S01 矢量信号发生与误码率测量软件 详见“技术规范”
4945-S02 矢量信号解调与分析软件 详见“技术规范”
4945-S03 跳频信号发生软件 详见“技术规范”
4945-S04 跳频信号分析软件 详见“技术规范”
4945-S05 双通道示波器软件 详见“技术规范”